
令和３年９月１日 

お客様各位 

移動店舗車の派遣の見合わせについて 

 

日頃より移動金融店舗車の各派遣先において、ＡＴＭ等ご利用いただきまし

て誠にありがとうございます。 

さて、当ホームページにおいて通常時の派遣日程について公表させていただ

いておりましたが、今般、新型コロナウイルス感染が当地方でも拡大しており、

三重県下におきましては緊急事態宣言が発令している為、９月１２日までの派

遣を見合わせることとなりました。尚、緊急事態宣言が引続き延長される場合

は９月１２日以降の派遣を見合わせる事もございます。 

ご利用のお客様におきましてはご不便をおかけいたしまして誠に申し訳ござ

いません。あらかじめご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

派遣中止先について 

 

・9 月 07 日（火） 紀宝町鵜殿ファミリーマート様 

 

 


